Российская  Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

01.08.2012                                                           №   38                                         с. Карамышево

О ставках налога на имущество
физических лиц на территории
муниципального образования
Карамышевский сельсовет
Змеиногорского района
Алтайского края
В соответствии с Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1.Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

2.Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	До 1000 тысяч рублей
	0,099 процент

	От 1000 тыс.руб. до 1500 тыс. рублей
	0,299 процента

	Свыше 1500 тыс. рублей
	1,0 процента

3.Считать утратившим силу решение от 01.07.2009 № 22 «О ставках налога на имущество

физических лиц на территории муниципального образования Карамышевский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края», от 06.10.2010 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 01.07.2009 года № 22 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории  муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Змеиногорский вестник».

Глава сельсовета                                                                                    В.А.Шевский